
Angola 1 - Girabola
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2530 PETRO ATLETICO ACADEMICA 1.55 3.80uto : 5.25 1.10 1.20 2.20 2.40 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 10.0 23.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:30

Angola 1 - Girabola Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2530 PETRO ATLETICO ACADEMICA 4.25 1.18: 1.85 16.0 12.0 1.65 5.50 2.30 6.25 4.25 4.60 2.05 3.002.05 16.0 7.00 10.08.25 6.00 4.15 7.25 23.0 17.0 29.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.70

Argentina  - Primera Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1207 CA MITRE GIMNASIA MENDOZA 2.50 2.70sre : 3.15 1.35 1.40 1.55 3.85 41.0 5.50 3.75 6.75 34.0 5.25 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4002:10

Argentina  - Primera Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1207 CA MITRE GIMNASIA MENDOZA 4.50 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.55 3.50 1.95 6.00 4.00 7.75 3.20 5.003.60 10.0 4.00 6.505.00 9.50 6.25 12.0 13.0 8.50 16.0 2.90 5.009.50 51.0 8.50 6.25

Copa Sudamericana
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3723 ATLETICO GO NEWELL`S OLD BOYS 2.30 3.00sre : 3.15 1.35 1.35 1.60 3.50 41.0 4.85 4.15 6.50 34.0 5.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3000:15
3724 METROPOLITANOS (VEN) FBC MELGAR 2.80 2.90sre : 2.60 1.45 1.35 1.45 4.60 41.0 6.00 3.90 5.50 41.0 4.15 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4000:15
3725 12 DE OCTUBRE (PAR) ROSARIO CENTRAL 3.70 3.25sre : 1.95 1.80 1.30 1.25 6.25 29.0 8.00 4.75 4.60 41.0 2.95 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0002:30
3726 CEARA (BRA) WILSTERMANN 1.35 4.60čet : 9.00 1.08 1.18 3.10 1.90 64.0 3.60 7.00 21.0 21.0 17.0 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7500:15
3727 SAN LORENZO HUACHIPATO (CHI) 1.50 3.85čet : 6.50 1.13 1.20 2.50 2.10 64.0 3.90 5.50 13.0 26.0 11.0 19.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8500:15
3728 GUABIRA INDEPENDIENTE 5.75 3.75čet : 1.55 2.35 1.25 1.15 9.50 26.0 12.0 5.50 4.00 64.0 2.20 19.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8502:30
3729 MONTEVIDEO CITY (URU) BAHIA 2.30 3.20čet : 2.95 1.35 1.35 1.60 3.60 41.0 4.75 4.35 6.00 34.0 5.00 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3002:30
3730 TALLERES CORDOBA EMELEC 1.75 3.30čet : 4.60 1.20 1.30 2.00 2.60 64.0 4.15 4.60 9.50 29.0 8.00 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:00
3731 ARAGUA LANUS 5.25 2.75pet : 1.90 1.85 1.40 1.18 8.75 34.0 11.0 3.85 4.75 64.0 2.65 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3000:15
3732 BOLIVAR ARSENAL SARANDI 1.30 5.00pet : 9.00 1.03 1.14 3.21 1.80 51.0 4.25 7.00 19.0 26.0 19.0 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7500:15
3733 GREMIO LA EQUIDAD 1.45 3.90pet : 7.25 1.10 1.20 2.65 2.10 81.0 4.00 6.00 15.0 29.0 12.0 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:15
3734 RED BULL BRASIL (BRA) DEPORTES TOLIMA 1.60 3.80pet : 5.25 1.13 1.23 2.20 2.50 34.0 4.25 5.75 11.0 26.0 11.0 19.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9500:15
3735 LIBERTAD ASUNCION PALESTINO 1.65 3.90pet : 4.25 1.20 1.20 2.15 2.40 41.0 4.25 6.25 9.50 21.0 7.00 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6502:30
3736 PENAROL SPORT HUANCAYO 1.45 4.00pet : 7.25 1.10 1.20 2.65 2.20 81.0 4.00 5.50 15.0 26.0 13.0 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9502:30
3737 RIVER PLATE (PAR) CORINTHIANS 4.75 3.80pet : 1.65 2.11 1.22 1.15 9.50 26.0 9.50 5.75 4.25 29.0 2.60 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9002:30

Copa Sudamericana Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3723 ATLETICO GO NEWELL`S OLD BOYS 4.25 1.35: 2.55 10.0 7.50 1.45 3.30 2.00 5.50 3.75 6.75 3.00 4.503.20 9.50 4.15 6.254.85 8.00 6.00 10.0 12.0 9.00 16.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
3724 METROPOLITANOS (VEN) FBC MELGAR 4.50 1.35: 3.10 8.75 6.50 1.45 2.90 2.05 5.50 4.00 8.75 3.60 5.754.00 8.25 3.30 5.253.75 11.0 7.50 14.0 10.0 6.75 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.00
3725 12 DE OCTUBRE (PAR) ROSARIO CENTRAL 3.50 1.50: 3.40 5.50 4.15 1.18 2.05 1.85 4.75 3.75 9.50 5.25 6.255.25 5.00 2.80 3.302.55 13.0 9.00 16.0 6.00 4.35 7.50 2.40 3.907.25 34.0 10.0 7.75
3726 CEARA (BRA) WILSTERMANN 2.80 1.05: 1.40 18.0 14.0 1.85 6.25 2.20 5.50 4.35 3.20 2.25 2.001.55 21.0 15.0 13.012.0 4.00 2.65 4.25 34.0 23.0 34.0 2.55 3.155.00 23.0 3.40 2.45
3727 SAN LORENZO HUACHIPATO (CHI) 3.20 1.13: 1.60 16.0 12.0 1.60 5.25 1.95 4.75 3.75 3.70 2.35 2.351.85 16.0 10.0 10.09.00 4.60 3.10 5.00 21.0 16.0 26.0 2.25 3.606.00 26.0 4.35 3.25
3728 GUABIRA INDEPENDIENTE 3.20 1.70: 4.60 4.50 3.30 1.15 1.65 1.95 4.75 3.75 14.0 9.00 9.008.00 3.85 2.45 2.451.90 18.0 14.0 23.0 4.50 3.20 5.00 2.25 3.606.00 26.0 14.0 10.0
3729 MONTEVIDEO CITY (URU) BAHIA 4.25 1.35: 2.55 9.50 7.00 1.40 3.15 2.00 5.50 3.75 6.75 3.00 4.503.20 8.75 3.90 5.754.15 8.25 6.25 11.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
3730 TALLERES CORDOBA EMELEC 4.15 1.18: 1.95 14.0 10.0 1.65 4.50 2.10 5.50 4.00 5.00 2.40 3.252.35 13.0 6.25 8.507.25 5.75 4.25 7.50 18.0 13.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.90
3731 ARAGUA LANUS 4.25 1.65: 5.50 6.50 4.85 1.25 2.15 2.05 5.50 4.00 16.0 7.00 10.08.25 5.75 2.50 3.702.65 21.0 15.0 26.0 6.00 4.50 7.75 2.75 4.759.00 41.0 16.0 12.0
3732 BOLIVAR ARSENAL SARANDI 2.80 1.02: 1.35 18.0 14.0 1.85 6.25 2.20 4.35 3.75 3.10 2.15 1.951.50 21.0 15.0 13.012.0 3.80 2.50 4.00 34.0 26.0 41.0 2.55 3.155.00 23.0 3.20 2.35
3733 GREMIO LA EQUIDAD 3.50 1.13: 1.60 19.0 14.0 1.90 6.50 2.25 6.00 4.35 3.80 2.10 2.451.80 19.0 10.0 12.010.0 4.85 3.10 5.50 23.0 18.0 29.0 2.60 3.907.25 34.0 4.35 3.25
3734 RED BULL BRASIL (BRA) DEPORTES TOLIMA 3.40 1.15: 1.75 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 5.75 4.00 4.15 2.40 2.652.00 13.0 7.75 8.757.50 5.25 3.85 6.25 21.0 17.0 26.0 2.30 3.806.50 34.0 4.60 3.50
3735 LIBERTAD ASUNCION PALESTINO 2.60 1.10: 1.60 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 4.00 3.25 3.70 2.95 2.301.85 9.50 7.50 6.005.50 4.50 3.30 4.75 12.0 9.50 14.0 1.95 2.904.60 19.0 4.25 3.20
3736 PENAROL SPORT HUANCAYO 3.40 1.13: 1.60 19.0 14.0 1.85 6.25 2.20 5.50 4.00 3.70 2.15 2.401.80 19.0 11.0 12.010.0 5.00 3.40 5.50 26.0 21.0 34.0 2.55 3.806.50 34.0 4.35 3.20
3737 RIVER PLATE (PAR) CORINTHIANS 3.30 1.60: 4.00 4.75 3.50 1.13 1.75 1.90 5.50 3.80 12.0 7.25 7.756.75 4.15 2.50 2.652.05 19.0 14.0 23.0 5.50 3.90 6.25 2.30 3.706.25 29.0 12.0 9.00

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1304 LIMON SAPRISSA 3.15 3.25sre : 2.10 1.65 1.30 1.30 4.50 26.0 6.50 5.50 6.00 26.0 4.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:00
1305 GUADALUPE ZELEDON 2.20 2.95čet : 3.25 1.30 1.35 1.60 3.40 29.0 5.50 6.00 7.50 21.0 5.50 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7500:00
1306 ALAJUELENSE ADR JICARAL 1.45 4.00čet : 6.75 1.10 1.20 2.55 2.00 41.0 3.75 7.50 19.0 19.0 13.0 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7504:00

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1304 LIMON SAPRISSA 2.80 1.35: 2.50 5.25 3.90 1.18 1.95 1.60 4.15 3.10 7.50 5.25 4.754.25 5.00 3.50 3.102.55 8.25 6.25 10.0 7.50 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 7.50 5.75
1305 GUADALUPE ZELEDON 2.80 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.35 2.60 1.55 3.85 3.00 5.25 3.60 3.252.65 7.75 5.50 4.854.35 6.25 4.75 7.50 10.0 7.50 12.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 4.00
1306 ALAJUELENSE ADR JICARAL 2.80 1.05: 1.50 15.0 11.0 1.50 5.00 2.05 4.15 3.50 3.50 2.40 2.151.70 16.0 11.0 10.09.00 4.25 2.75 4.35 23.0 18.0 29.0 2.35 3.155.00 23.0 4.00 3.00

Croatia 2 - Druga HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2400 BIJELO BRDO DRAGOVOLJAC 2.25 2.70uto : 3.40 1.25 1.40 1.55 4.15 51.0 5.00 4.00 7.00 34.0 6.00 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:55

Croatia 2 - Druga HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2400 BIJELO BRDO DRAGOVOLJAC 4.25 1.30: 2.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 5.25 3.70 6.75 2.95 4.353.15 10.0 4.50 6.755.25 9.50 7.00 12.0 14.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.50 5.50

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1104 ATL. PORTENO GUAYAQUIL SC 1.95 3.15sre : 3.50 1.25 1.30 1.70 3.15 8.00 4.50 4.85 7.00 8.00 6.00 19.0 1.45 3.00 9.50 1.25 2.40 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3502:00
1105 LDU PORTOVIEJO CUMBAYA 2.80 2.90sre : 2.45 1.45 1.35 1.35 5.00 8.00 6.25 4.75 5.75 8.00 4.25 16.0 1.55 3.40 10.0 1.30 2.50 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6022:00
1106 EL NACIONAL IND. JUNIORS 2.20 2.95čet : 3.15 1.35 1.35 1.55 3.75 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 18.0 1.55 3.40 10.0 1.30 2.50 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6002:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1104 ATL. PORTENO GUAYAQUIL SC 3.70 1.25: 2.15 11.0 8.00 1.40 3.50 1.95 5.75 3.90 5.25 2.65 3.902.75 9.50 4.75 7.005.50 6.50 5.00 9.00 13.0 9.50 18.0 2.80 4.158.25 41.0 6.50 4.85
1105 LDU PORTOVIEJO CUMBAYA 4.25 1.35: 3.10 8.25 6.25 1.35 2.75 1.85 5.25 3.70 8.50 3.60 6.254.00 7.50 3.10 5.503.60 12.0 8.75 16.0 10.0 7.50 14.0 3.10 4.759.50 51.0 9.50 7.00
1106 EL NACIONAL IND. JUNIORS 4.25 1.30: 2.50 10.0 7.75 1.55 3.50 1.90 5.75 3.80 6.75 2.80 4.853.20 9.50 4.00 7.005.00 9.00 6.75 12.0 13.0 9.50 18.0 3.10 4.759.50 51.0 7.50 5.50

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1710 BARNSLEY U23 MILLWALL U23 1.85 3.30uto : 3.75 1.25 1.25 1.85 2.70 29.0 4.35 5.00 8.25 19.0 6.00 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:00
1711 SHEFFIELD WED U23 COLCHESTER U23 1.55 4.15uto : 4.85 1.15 1.20 2.25 2.15 34.0 4.15 6.50 11.0 17.0 8.25 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1712 HULL U23 BRISTOL CITY U23 3.00 4.00uto : 1.90 1.75 1.20 1.35 5.00 17.0 7.50 6.00 4.85 23.0 2.80 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1710 BARNSLEY U23 MILLWALL U23 2.50 1.13: 1.65 8.00 6.00 1.35 2.70 1.50 3.70 2.85 4.15 3.50 2.502.10 8.25 7.00 5.004.60 4.60 3.60 5.25 10.0 8.00 12.0 1.90 2.804.60 19.0 4.50 3.30
1711 SHEFFIELD WED U23 COLCHESTER U23 2.00 1.03: 1.40 8.25 6.00 1.35 2.70 1.50 3.70 2.85 2.80 3.60 1.851.65 8.75 11.0 5.756.00 3.20 2.65 3.50 12.0 10.0 13.0 1.70 2.253.40 12.0 3.30 2.40
1712 HULL U23 BRISTOL CITY U23 2.00 1.18: 1.95 4.15 3.10 1.08 1.55 1.40 3.40 2.60 5.50 7.00 3.603.30 3.40 4.35 2.252.10 7.00 6.25 8.25 3.90 3.40 4.50 1.70 2.253.40 12.0 5.25 3.90

FUDBAL

1273. KOLO Dodatak 20.04. Utorak 1



Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2707 KURESSAARE PARNU LM 2.25 3.40sre : 2.80 1.35 1.25 1.55 3.90 8.00 5.25 5.25 6.25 8.00 5.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:30
2708 PAIDE LM KALJU 1.60 3.90sre : 4.60 1.18 1.20 2.10 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:30
2709 LEVADIA NARVA 1.25 5.50sre : 9.00 1.08 1.13 3.15 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 19.0 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00

Estonia 1 - Meistriliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2707 KURESSAARE PARNU LM 2.80 1.15: 2.00 7.25 5.25 1.30 2.40 1.60 4.25 3.15 5.25 3.75 3.302.70 6.75 4.60 4.153.40 7.25 5.50 8.75 9.50 7.00 11.0 2.10 3.155.00 23.0 5.50 4.00
2708 PAIDE LM KALJU 2.15 1.05: 1.45 8.25 6.25 1.35 2.75 1.55 3.80 3.00 3.10 3.50 1.951.75 9.00 10.0 5.755.75 4.00 3.20 4.25 14.0 11.0 15.0 1.75 2.403.70 15.0 3.90 2.90
2709 LEVADIA NARVA 2.15 1.01: 1.20 13.0 10.0 1.60 4.35 1.90 3.80 3.25 2.40 2.70 1.551.35 17.0 19.0 11.011.0 3.30 2.15 2.85 29.0 23.0 29.0 2.20 2.403.70 15.0 3.00 2.25

Germany 2 - 2. Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2201 SANDHAUSEN HAMBURGER SV 5.25 4.15čet : 1.60 2.30 1.20 1.18 8.25 26.0 12.0 6.00 4.25 64.0 2.20 14.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6520:30

Germany 2 - 2. Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2201 SANDHAUSEN HAMBURGER SV 2.55 1.45: 3.60 4.25 3.10 1.10 1.55 1.75 4.00 3.15 12.0 10.0 7.256.75 3.50 3.00 2.251.80 14.0 11.0 16.0 4.00 3.00 4.35 2.00 2.854.60 19.0 11.0 8.00

Germany 4 - Regionalliga Südwest
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2303 STUTTGART II HOFFENHEIM II 2.30 3.30uto : 2.80 1.35 1.25 1.60 3.40 23.0 5.25 5.25 6.25 19.0 4.00 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
2304 ALZENAU FREIBURG II 7.00 4.75uto : 1.35 2.80 1.15 1.08 12.0 18.0 15.0 7.50 4.00 41.0 1.80 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
2305 GIESSEN BALINGEN 1.85 3.30uto : 3.90 1.20 1.25 1.85 2.80 34.0 4.35 4.60 8.00 21.0 6.00 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:00
2306 PIRMASENS FSV FRANKFURT 2.70 3.00uto : 2.45 1.45 1.35 1.40 4.00 26.0 5.75 4.25 5.50 26.0 3.70 15.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00
2307 STADTALLENDORF GROSSASPACH 4.75 3.90uto : 1.55 2.15 1.20 1.18 7.25 18.0 10.0 6.00 4.25 34.0 2.25 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Germany 4 - Regionalliga Südwest Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2303 STUTTGART II HOFFENHEIM II 2.40 1.13: 1.90 6.25 4.75 1.20 2.10 1.45 3.75 2.60 5.00 4.50 3.002.60 6.00 5.50 3.703.15 5.75 4.50 6.50 6.75 5.25 7.50 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.75
2304 ALZENAU FREIBURG II 2.15 1.50: 3.70 3.10 2.25 1.03 1.30 1.65 4.15 2.90 14.0 15.0 8.759.00 2.60 2.95 1.651.45 18.0 15.0 19.0 3.10 2.30 3.00 1.90 2.403.70 15.0 11.0 8.25
2305 GIESSEN BALINGEN 3.30 1.13: 1.90 10.0 7.50 1.45 3.30 1.75 4.75 3.25 4.60 2.85 3.002.40 10.0 6.00 6.255.75 5.50 4.25 6.75 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.80
2306 PIRMASENS FSV FRANKFURT 3.80 1.35: 2.70 7.50 5.50 1.30 2.50 1.80 5.50 3.40 7.25 3.80 4.853.60 6.50 3.40 4.353.30 8.50 6.25 11.0 7.75 5.75 10.0 2.50 4.258.25 34.0 8.25 6.00
2307 STADTALLENDORF GROSSASPACH 2.40 1.40: 3.15 4.00 3.00 1.05 1.50 1.60 4.15 2.85 10.0 9.50 6.256.00 3.30 3.00 2.051.65 12.0 9.50 14.0 4.00 2.95 4.25 1.85 2.704.25 18.0 9.50 7.00

Germany Frauen Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2401 POTSDAM W BAYERN MUNICH W 9.50 6.00sre : 1.20 3.60 1.10 1.05 15.0 19.0 21.0 10.0 3.90 101 1.55 8.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00

Germany Frauen Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2401 POTSDAM W BAYERN MUNICH W 1.80 1.60: 4.00 2.35 1.90  1.13 1.65 3.60 2.80 15.0 26.0 10.011.0 1.95 3.25 1.351.25 19.0 17.0 23.0 2.55 1.75 2.30 1.90 2.002.90 9.00 12.0 9.00

Israel Liga Alef North
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3323 MS TIRA HAPOEL KAUKAB 2.55 3.25uto : 2.50 1.40 1.25 1.40 4.50 8.00 5.75 5.25 5.75 8.00 4.35 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3324 MACCABI BNEI RAINA MACCABI TAMRA 2.05 3.20uto : 3.30 1.25 1.26 1.62 3.40 8.00 4.75 5.00 6.75 8.00 5.75 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:30

Israel Liga Alef North Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3323 MS TIRA HAPOEL KAUKAB 3.20 1.30: 2.35 7.00 5.25 1.30 2.30 1.70 4.50 3.40 6.25 4.00 4.003.25 6.25 3.90 3.903.20 8.75 6.50 10.0 8.25 6.25 10.0 2.20 3.606.00 26.0 7.00 5.25
3324 MACCABI BNEI RAINA MACCABI TAMRA 3.30 1.15: 2.05 8.75 6.50 1.45 2.90 1.80 5.00 3.60 5.25 3.15 3.302.65 8.25 5.00 5.254.75 6.75 5.00 8.00 11.0 8.75 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15

Israel Liga Alef South
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3327 HOLON YERMIYAHU H. BIKAT HAYARDEN 2.40 3.10uto : 2.75 1.35 1.28 1.46 4.25 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:00
3328 MACCABI JAFFA AGUDAT SPORT ASHDOD 2.50 3.20uto : 2.60 1.40 1.25 1.40 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.60 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:00

Israel Liga Alef South Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3327 HOLON YERMIYAHU H. BIKAT HAYARDEN 3.50 1.30: 2.40 8.00 6.00 1.35 2.70 1.80 5.00 3.60 6.25 3.50 4.153.10 7.25 4.00 4.603.60 8.75 6.25 11.0 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.25
3328 MACCABI JAFFA AGUDAT SPORT ASHDOD 3.40 1.30: 2.40 7.50 5.50 1.30 2.45 1.75 4.75 3.50 6.50 3.70 4.153.25 6.75 3.85 4.353.40 8.75 6.75 11.0 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1307 TEPATITLAN DE MORELOS DORADOS DE SINALOA 1.90 3.40čet : 3.90 1.20 1.30 1.80 3.00 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:00

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1307 TEPATITLAN DE MORELOS DORADOS DE SINALOA 3.50 1.15: 2.00 11.0 8.25 1.45 3.60 1.95 5.75 3.90 5.00 2.75 3.252.45 10.0 5.75 6.755.75 6.00 4.50 7.75 14.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.00

Panama 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3801DEPORTIVO UNIVERSITARIO VERAGUAS 1.65 3.70uto : 4.25 1.20 1.20 2.05 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6522:00
3802SPORTING SAN MIGUELITO ALIANZA FC 2.10 3.00sre : 3.25 1.30 1.35 1.60 3.50 8.00 5.00 4.85 6.50 8.00 5.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5500:00
3803 CHIRIQUI SAN FRANCISCO 2.50 3.15sre : 2.55 1.45 1.30 1.45 4.35 8.00 5.75 4.85 5.75 8.00 4.50 16.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2002:00
3804 COSTA DEL ESTE ARABE UNIDO 2.30 2.75sre : 3.15 1.35 1.35 1.55 4.00 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5502:00

Panama 1 - Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3801DEPORTIVO UNIVERSITARIO VERAGUAS 2.60 1.10: 1.60 9.00 6.75 1.35 3.00 1.65 4.25 3.20 3.70 2.95 2.301.85 9.50 7.50 6.005.50 4.85 3.60 5.25 13.0 10.0 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.25 3.20
3802SPORTING SAN MIGUELITO ALIANZA FC 5.25 1.30: 2.50 11.0 8.25 1.45 3.70 2.05 5.75 4.15 7.00 2.60 4.603.00 11.0 4.00 7.005.25 9.00 6.00 11.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.50 5.50
3803 CHIRIQUI SAN FRANCISCO 4.15 1.30: 2.60 8.00 6.00 1.35 2.65 1.85 5.25 3.70 7.25 3.40 4.603.50 7.25 3.50 4.753.60 9.50 7.00 12.0 10.0 7.25 13.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
3804 COSTA DEL ESTE ARABE UNIDO 5.25 1.35: 2.65 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.75 4.15 7.75 2.85 5.003.30 10.0 3.90 6.755.00 10.0 7.00 13.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.00 6.00

Qatar Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3329 QATAR SC AL MARKHIYA 2.10 3.50uto : 2.85 1.35 1.25 1.60 3.50 8.00 5.00 5.50 6.50 8.00 5.25 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6021:00
3330 AL WAKRA AL MUAIDAR 2.20 3.30uto : 2.80 1.35 1.25 1.55 3.75 8.00 5.25 5.25 6.25 8.00 5.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6021:00

Qatar Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3329 QATAR SC AL MARKHIYA 2.50 1.15: 1.80 6.50 5.00 1.25 2.20 1.55 3.85 3.00 4.60 3.90 2.852.35 6.25 5.25 3.903.20 6.00 4.75 7.00 9.00 7.00 10.0 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60
3330 AL WAKRA AL MUAIDAR 2.50 1.13: 1.90 6.50 4.85 1.25 2.20 1.55 3.85 3.00 4.85 4.15 3.002.45 6.25 5.25 3.803.15 6.50 5.00 7.25 8.50 6.75 10.0 1.90 2.804.60 19.0 5.00 3.75

1273. KOLO Dodatak 20.04. Utorak 2



Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3738 AL-SAHEL AL-HAZEM 4.60 3.60uto : 1.65 2.02 1.21 1.13 8.00 8.00 7.75 5.50 4.35 8.00 2.60 19.0       3.00 1.75 1.40  1.90 1.9520:35
3739 AL NAJOOM AL TAEE 5.50 3.70uto : 1.55 2.21 1.21 1.09 11.0 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.40 21.0       3.00 1.75 1.40  1.90 1.9520:40
3740 AL JABALAIN AL-KHALEEJ 1.85 3.30uto : 3.90 1.19 1.25 1.79 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 18.0       3.00 1.75 1.40  1.90 1.9521:10

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3738 AL-SAHEL AL-HAZEM  1.65: 4.15 4.75 3.50 1.13 1.75 1.95 5.75 3.90  6.75 7.50  2.45 2.75  12.0 19.0  4.00 6.50 2.35 2.55 34.0 12.0 9.50
3739 AL NAJOOM AL TAEE  1.75: 4.75 4.60 3.40 1.13 1.70 2.05 5.75 4.15  8.25 9.00  2.30 2.55  17.0 26.0  3.70 6.00 2.35 2.65 34.0 14.0 11.0
3740 AL JABALAIN AL-KHALEEJ  1.15: 1.95 10.0 7.75 1.50 3.50 1.90 5.50 3.80  2.75 3.10  5.75 6.50  4.50 7.25  11.0 18.0 2.35 2.45 34.0 5.25 3.85

Serbia Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2607 FK CRVENA ZVEZDA RADNIK SURDULICA 1.05 11.0sre : 19.0   7.75 1.25 251 4.25 18.0 64.0 34.0 64.0 17.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00
2610 VOJVODINA PARTIZAN 3.75 3.40sre : 1.85 1.80 1.25 1.18 6.50 21.0 8.25 4.60 4.35 34.0 2.65 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:05

Serbia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2607 FK CRVENA ZVEZDA RADNIK SURDULICA 1.90  : 1.05 29.0 21.0 2.30 9.50 2.40 4.75 4.15 1.90 3.00 1.351.10 34.0 51.0 21.026.0 2.20 1.50 2.00 81.0 81.0 101 2.75 3.103.20 10.0 1.95 1.55
2610 VOJVODINA PARTIZAN 3.20 1.35: 3.10 5.00 3.75 1.20 1.85 1.70 4.50 3.40 9.50 6.00 6.005.25 4.60 2.90 2.902.35 13.0 9.50 15.0 5.00 3.85 6.25 2.20 3.606.00 26.0 9.50 7.00

Slovakia 2 - 2. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3010 TREBISOV PODBREZOVA 6.00 3.80sre : 1.50 2.33 1.20 1.08 12.0 26.0 12.0 5.75 4.15 34.0 2.25 19.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:30

Slovakia 2 - 2. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3010 TREBISOV PODBREZOVA 3.20 1.80: 4.85 4.35 3.25 1.13 1.60 2.00 5.75 4.00 15.0 9.50 9.508.50 3.70 2.35 2.351.85 23.0 18.0 29.0 5.00 3.30 5.25 2.30 3.606.00 26.0 15.0 11.0

Slovenia 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2611 TRIGLAV FUZINAR 2.70 3.30uto : 2.30 1.55 1.25 1.40 4.75 8.00 6.25 5.25 5.25 8.00 4.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
2612 BRDA PRIMORJE 2.50 3.30uto : 2.50 1.42 1.25 1.42 4.35 8.00 5.75 5.25 5.75 8.00 4.35 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
2613 DOB NK SMARTNO 1.18 6.00uto : 10.0 1.01 1.08 3.85 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
2614 DRAVA NAFTA 3.90 3.80uto : 1.65 1.85 1.20 1.18 7.00 8.00 7.50 5.75 4.35 8.00 2.60 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
2615 JADRAN DEKARI BILJE 2.60 3.60uto : 2.30 1.51 1.22 1.40 4.60 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 4.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
2616 RADOMLJE KRKA 1.90 3.50uto : 3.20 1.25 1.25 1.65 3.00 8.00 4.35 5.50 6.50 8.00 5.50 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
2617 RUDAR BELTINCI 1.50 3.75uto : 5.50 1.10 1.20 2.30 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 11.0 13.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00

Slovenia 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2611 TRIGLAV FUZINAR 2.50 1.20: 2.15 5.25 3.80 1.15 1.90 1.55 3.85 3.00 6.00 5.00 3.703.00 5.00 4.35 3.152.60 8.25 6.50 9.50 6.75 5.50 8.00 1.90 2.804.60 19.0 6.50 4.75
2612 BRDA PRIMORJE 2.50 1.15: 2.05 5.50 4.00 1.15 2.05 1.50 3.70 2.85 5.50 4.60 3.402.80 5.50 4.60 3.402.80 7.50 5.75 8.25 7.50 5.75 8.25 1.90 2.804.60 19.0 5.50 4.00
2613 DOB NK SMARTNO 2.00  : 1.18 14.0 10.0 1.70 4.60 1.85 3.70 3.15 2.10 2.85 1.401.25 18.0 23.0 12.012.0 2.75 1.85 2.45 26.0 23.0 29.0 2.15 2.253.40 12.0 2.60 2.00
2614 DRAVA NAFTA 2.40 1.35: 2.65 4.15 3.10 1.08 1.55 1.60 4.25 3.15 8.50 7.50 5.254.85 3.60 3.25 2.151.80 12.0 9.00 13.0 4.75 3.40 5.00 1.80 2.704.25 18.0 8.00 6.00
2615 JADRAN DEKARI BILJE 2.60 1.20: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.95 1.55 3.85 3.00 5.75 4.60 3.603.00 5.25 4.15 3.252.65 8.00 6.50 9.50 7.00 5.50 8.00 2.00 2.904.60 19.0 6.25 4.75
2616 RADOMLJE KRKA 2.50 1.13: 1.70 7.25 5.25 1.30 2.40 1.60 4.15 3.10 4.15 3.60 2.602.15 7.00 6.00 4.354.00 5.25 4.00 5.75 9.50 7.50 11.0 1.90 2.804.60 19.0 4.60 3.40
2617 RUDAR BELTINCI 2.40 1.03: 1.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.70 4.50 3.40 3.25 2.95 2.001.60 12.0 11.0 7.256.75 4.35 2.95 4.25 18.0 14.0 21.0 1.95 2.704.25 18.0 4.00 2.95

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3805 KINONDONI MC BIASHARA MARA UNITED 1.90 3.00uto : 4.15 1.18 1.35 1.90 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5513:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3805 KINONDONI MC BIASHARA MARA UNITED 5.25 1.30: 2.30 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.00 4.15 6.25 2.35 4.152.75 14.0 5.00 9.006.75 7.75 5.25 9.50 19.0 13.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.00 5.25

USA: NWSL Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3109 GOTHAM W NORTH CAROLINA C. W 6.00 4.50sre : 1.40 2.57 1.14 1.07 12.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6000:00
3110 CHICAGO RED STARS W KANSAS CITY NWSL W 2.10 3.40sre : 3.00 1.30 1.24 1.59 3.50 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8502:30
3111 ORLANDO PRIDE WASHINGTON SPIRIT W 2.55 3.40čet : 2.40 1.46 1.24 1.41 4.50 8.00 5.75 5.25 5.50 8.00 4.15 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7001:00
3113 PORTLAND THORNS REIGN W 1.75 3.40čet : 4.00 1.20 1.30 1.90 2.75 26.0 4.75 6.00 9.00 21.0 6.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6504:00

USA: NWSL Cup Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3109 GOTHAM W NORTH CAROLINA C. W 2.50 1.60: 4.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.80 3.60 3.10 13.0 11.0 8.257.50 3.10 2.60 1.901.50 21.0 16.0 23.0 3.90 2.70 3.90 2.10 2.804.60 19.0 12.0 9.00
3110 CHICAGO RED STARS W KANSAS CITY NWSL W 3.20 1.15: 2.05 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 4.75 3.50 5.25 3.30 3.302.70 7.50 4.75 4.753.80 6.75 5.00 8.00 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.00
3111 ORLANDO PRIDE WASHINGTON SPIRIT W 2.75 1.20: 2.10 5.50 4.15 1.18 2.05 1.60 4.00 3.10 6.00 4.35 3.703.10 5.50 4.15 3.502.90 8.25 6.00 9.50 7.50 5.50 8.75 2.05 3.104.85 23.0 6.25 4.75
3113 PORTLAND THORNS REIGN W 2.60 1.15: 1.65 8.75 6.50 1.30 2.90 1.60 4.15 3.10 3.90 3.10 2.451.95 9.00 7.25 5.505.00 4.85 3.80 5.50 11.0 9.00 13.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.25

Uganda 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3011 BRIGHT STARS EXPRESS 3.40 2.90uto : 2.10 1.65 1.35 1.25 5.75 8.00 6.75 4.75 5.00 8.00 3.60 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00
3012 BUL UPDF 2.35 3.25uto : 2.70 1.40 1.30 1.50 4.15 8.00 5.50 5.25 6.25 8.00 4.75 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
3013 KYETUME BUSOGA 2.75 3.10uto : 2.40 1.50 1.35 1.40 5.00 8.00 6.25 4.85 5.50 8.00 4.15 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
3014 ONDUPARAKA FC MYDA 1.35 4.60uto : 6.75 1.10 1.15 2.75 1.90 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 13.0 8.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
3015 POLICE FC SAINT JAMES AIRTEL KITARA 1.25 5.50uto : 8.00 1.08 1.13 3.25 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 9.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
3016 VIPERS WAKISO GIANTS 1.35 4.85uto : 7.50 1.08 1.15 2.95 1.90 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 16.0 8.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00

Uganda 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3011 BRIGHT STARS EXPRESS 4.15 1.50: 3.40 6.75 5.25 1.30 2.30 1.95 5.75 3.90 10.0 4.60 6.255.25 6.00 2.85 3.902.95 13.0 9.50 17.0 8.00 5.75 10.0 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.75
3012 BUL UPDF 3.30 1.25: 2.25 7.50 5.50 1.30 2.45 1.75 4.75 3.50 6.00 3.60 3.803.10 6.75 4.15 4.353.50 8.25 6.25 10.0 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.75 5.00
3013 KYETUME BUSOGA 3.80 1.40: 2.75 7.25 5.50 1.30 2.45 1.85 5.25 3.70 7.50 3.85 4.853.70 6.50 3.40 4.253.25 10.0 7.75 14.0 8.75 6.50 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.25 6.25
3014 ONDUPARAKA FC MYDA 2.00 1.01: 1.25 10.0 7.75 1.50 3.40 1.65 3.30 2.80 2.45 3.10 1.601.45 12.0 15.0 8.008.25 3.00 2.35 3.10 18.0 16.0 21.0 1.90 2.253.40 12.0 3.00 2.20
3015 POLICE FC SAINT JAMES AIRTEL KITARA 1.90  : 1.18 10.0 7.75 1.50 3.40 1.75 3.50 2.95 2.15 3.10 1.451.30 14.0 19.0 9.009.50 2.95 2.00 2.65 21.0 19.0 26.0 2.00 2.153.20 10.0 2.65 2.10
3016 VIPERS WAKISO GIANTS 2.00 1.01: 1.25 11.0 8.00 1.45 3.60 1.65 3.30 2.80 2.45 3.10 1.601.45 13.0 17.0 9.009.50 3.00 2.35 3.10 23.0 19.0 26.0 1.90 2.253.40 12.0 3.00 2.20
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ABA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 KRKA NOVO MESTO CRVENA ZVEZDA 4.75 19.0: 1.10 4.50 17.0 1.20 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 38.5 76.5 152.5 148.5 34.5 69.5 40.5 83.5 9.00 9.00 2.05 2.05uto 18:30 2.15 1.55
5005 CIBONA CEDEVITA OLIMPIJA 4.00 15.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 40.5 81.5 163.5 159.5 38.5 78.5 42.5 85.5 7.50 7.50 2.40 2.40uto 20:30 2.15 1.55

ABA League 2
vreme šifra 1/4 finala - prvi mečevi

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 MLADOST ZEMUN MZT SKOPJE 1.55 16.0: 2.25 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.85 2.85 4.25 4.25uto 12:00 2.15 1.55
5202 STUDENTSKI CENTAR SLOBODA 1.25 16.0: 4.35 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 42.5 86.5 38.5 77.5 2.30 2.30 8.25 8.25uto 16:00 2.15 1.55

Belgium BLB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5203 BELFIUS MONS LIMBURG 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 38.5 78.5 35.5 72.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 20:30 2.15 1.55
5204 OOSTENDE MECHELEN 1.03 23.0: 11.0 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 42.5 87.5 33.5 67.5 1.90 1.90 21.0 21.0uto 20:30 2.15 1.55

China CBA
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5212 GUANGDONG SHANDONG 1.40 11.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 51.5 102.5 210.5 206.5 53.5 108.5 49.5 102.5 2.60 2.60 6.00 6.00uto 13:35 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra playoff 1/8 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 NYMBURK USK PRAGUE 1.02 23.00:0 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 45.5 92.5 36.5 73.5 1.90 1.90 17.0 17.0uto 17:00 2.15 1.55
5305 SVITAVY USTI N. LABEM 1.65 14.00:0 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 40.5 82.5 39.5 79.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 17:00 2.15 1.55
5306 BK DECIN HRADEC 1.40 16.00:0 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 18:00 2.15 1.55

Estonia Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 RAKVERE TARVAS TAL TECH 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 17:00 2.15 1.55
5303 RAPLA TARTU ULIKOOL 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.30 2.30 6.25 6.25uto 19:00 2.15 1.55

France LNB Pro A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 GRAVELINES ORLÉANS 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 163.5 159.5 40.5 82.5 40.5 81.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 18:00 2.15 1.55
5009 LE MANS CHALON/SAONE 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 41.5 82.5 166.5 162.5 43.5 87.5 39.5 79.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 18:00 2.15 1.55
5010 LE PORTEL BOULAZAC 1.50 12.0: 3.10 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 76.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.75 2.75 6.00 6.00uto 18:00 2.15 1.55
5012 LEVALLOIS MONACO 2.50 12.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 38.5 76.5 154.5 150.5 37.5 76.5 39.5 78.5 4.75 4.75 3.15 3.15uto 19:00 2.15 1.55
5013 LYON-VILLEURBANNE PAU-ORTHEZ 1.10 26.0: 9.00 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 82.5 166.5 162.5 45.5 90.5 37.5 76.5 2.05 2.05 17.0 17.0uto 19:00 2.15 1.55
5014 ROANNE CHALONS-REIMS 1.70 14.0: 2.50 1.80 12.0 1.95 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 41.5 82.5 166.5 162.5 42.5 85.5 40.5 81.5 3.20 3.20 4.75 4.75uto 19:00 2.15 1.55
5015 DIJON NANTERRE 1.40 15.0: 3.40 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 39.5 78.5 158.5 154.5 41.5 82.5 37.5 76.5 2.60 2.60 6.50 6.50uto 20:00 2.15 1.55
5016 JL BOURG CHOLET 1.45 15.0: 3.30 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 80.5 163.5 159.5 41.5 84.5 39.5 79.5 2.70 2.70 6.25 6.25uto 20:00 2.15 1.55
5017 LIMOGES STRASBOURG 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 0.5 -2.5 2.15 1.55 39.5 78.5 159.5 155.5 38.5 79.5 40.5 80.5 3.50 3.50 3.50 3.50uto 20:00 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5213 PROVENCE DENAIN-VOLTAIRE 1.35 15.0: 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 38.5 77.5 156.5 152.5 40.5 82.5 37.5 74.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 19:00 2.15 1.55
5214 SAINT CHAMOND QUIMPER 2.45 14.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 38.5 77.5 157.5 153.5 38.5 77.5 39.5 80.5 4.60 4.60 3.10 3.10uto 19:00 2.15 1.55
5215 SAINT QUENTIN PARIS 1.75 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 162.5 158.5 41.5 82.5 39.5 80.5 3.30 3.30 4.35 4.35uto 19:00 2.15 1.55
5216 VICHY ANTIBES 1.30 16.0: 4.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 80.5 162.5 158.5 42.5 85.5 38.5 77.5 2.40 2.40 7.50 7.50uto 19:00 2.15 1.55
5217 GRIES OBERHOFFEN AIX MAURIENNE 1.35 15.0: 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 81.5 165.5 161.5 42.5 86.5 39.5 79.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 20:00 2.15 1.55
5218 POITIERS ROUEN 3.10 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 40.5 81.5 164.5 160.5 39.5 79.5 42.5 85.5 6.00 6.00 2.70 2.70uto 20:00 2.15 1.55
5219 SOUFFELWEYERSHEIM EVREUX 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 165.5 161.5 41.5 84.5 40.5 81.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 20:00 2.15 1.55

Greece A1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5018 IRAKLIS PANATHINAIKOS 6.50 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 37.5 75.5 43.5 89.5 12.0 12.0 2.15 2.15uto 14:00 2.15 1.55

Hungary - NB I
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5307 ALBA FEHERVAR DEAC 1.65 15.01:0 2.40 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 86.5 40.5 82.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 17:00 2.15 1.55
5308 ATOMEROMU PAKS SZEDEAK 1.65 16.00:1 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 42.5 86.5 41.5 84.5 3.10 3.10 4.00 4.00uto 18:00 2.15 1.55
5309 EGIS KÖRMEND FALCO KC-SZOMBATHELY 2.80 16.00:1 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 40.5 81.5 42.5 86.5 5.25 5.25 2.70 2.70uto 18:00 2.15 1.55
5310 SOPRONI KC SZOLNOKI OLAJ KK 3.15 16.00:1 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 40.5 81.5 163.5 159.5 38.5 78.5 42.5 85.5 6.00 6.00 2.60 2.60uto 18:00 2.15 1.55

Israel : Liga leumit
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5114 ELITZUR ASHKELON RAMAT HASHARON 1.18 18.0: 6.00 1.35 16.0 3.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 43.5 88.5 37.5 75.5 2.20 2.20 11.0 11.0uto 18:00 2.15 1.55
5115 ELITZUR MACCABI NETANYA HAPOEL ACRE 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 88.5 40.5 81.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 18:00 2.15 1.55
5117 H. AFULA MACCABI RAMAT GAN 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 42.5 86.5 41.5 83.5 3.20 3.20 3.80 3.80uto 18:00 2.15 1.55
5118 HAPOEL RAMAT GAN MACCABI RAANANA 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 87.5 40.5 82.5 2.75 2.75 5.50 5.50uto 18:00 2.15 1.55
5119 MACCABI ASHDOD H. HEVEL MODIIN 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 43.5 87.5 41.5 84.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 18:00 2.15 1.55
5120 MACCABI KIRYAT MOTZKIN ELITZUR YAVNE 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 42.5 86.5 41.5 84.5 3.30 3.30 3.70 3.70uto 18:00 2.15 1.55
5121 ELITZUR KIRYAT ATA GALIL ELYON 1.75 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 41.5 84.5 40.5 82.5 3.30 3.30 4.35 4.35uto 20:00 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5376 HAPOEL EILAT IRONI NAHARIYA 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 47.5 95.5 38.5 79.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 17:00 2.15 1.55
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Italy Serie A1 Women
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5311 RAGUSA W EMPOLI W 1.10 19.01:0 5.75 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 33.5 66.5 132.5 128.5 36.5 73.5 28.5 59.5 2.05 2.05 11.0 11.0uto 18:30 2.15 1.55

Latvia LBL
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5220 BK OGRE LATVIJAS UNIVERSITATE 1.13 19.01:1 6.75 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 37.5 74.5 149.5 145.5 40.5 81.5 33.5 68.5 2.10 2.10 13.0 13.0uto 18:00 2.15 1.55

Lithuania LKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5312 NEVEZIS-OPTIBET ALYTAUS DZUKIJA 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 40.5 80.5 160.5 156.5 39.5 79.5 39.5 81.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 17:00 2.15 1.55
5313 ZALGIRIS JUVENTUS 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 44.5 91.5 38.5 77.5 2.05 2.05 11.0 11.0uto 17:50 2.15 1.55

Russia Super League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5019 URALMASH EKATERINBURG TEMP-SUMZ REVDA 1.50 16.02:2 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 16:00 2.15 1.55

Russia Superleague Women
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5122 MBA MOSCOW ZYRIANOCHKA SYKTYVKAR W1.40 14.01:0 3.25 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 37.5 75.5 33.5 69.5 2.60 2.60 6.25 6.25uto 18:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5026 ANADOLU EFES REAL MADRID 1.35 15.00:0 4.00 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 85.5 38.5 77.5 2.50 2.50 7.50 7.50uto 19:00 2.15 1.55
5027 OLIMPIA MILANO BAYERN MUNCHEN 1.40 15.00:0 3.40 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 39.5 79.5 36.5 74.5 2.60 2.60 6.50 6.50uto 20:45 2.15 1.55
5028 CSKA MOSCOW FENERBAHCE 1.25 18.00:0 5.00 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 85.5 37.5 75.5 2.30 2.30 9.50 9.50sre 19:00 2.15 1.55
5029 BARCELONA ZENIT PETERSBURG 1.30 15.00:0 4.35 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.40 2.40 8.25 8.25sre 21:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 ATLANTA HAWKS ORLANDO MAGIC 1.15 19.0: 4.35 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 54.5 109.5 219.5 215.5 57.5 116.5 51.5 103.5 2.15 2.15 8.25 8.25sre 01:30 2.15 1.55
5103 NEW ORLEANS PELICANS BROOKLYN 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 237.5 233.5 59.5 119.5 59.5 118.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 01:30 2.15 1.55
5110 NEW YORK KNICKS CHARLOTTE HORNETS 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 211.5 207.5 54.5 108.5 51.5 103.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 01:30 2.15 1.55
5111 PORTLAND LOS ANGELES CLIPPERS 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 227.5 223.5 55.5 110.5 58.5 117.5 5.25 5.25 2.50 2.50sre 04:00 2.15 1.55
5112 SACRAMENTO KINGS MINNESOTA TIMBERWOLVES 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 59.5 118.5 237.5 233.5 60.5 121.5 57.5 116.5 2.95 2.95 4.15 4.15sre 04:00 2.15 1.55

VTB United League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 UNICS KAZAN PARMA PERM 1.20 15.0: 5.25 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 85.5 37.5 75.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 12:00 2.15 1.55

Austria Cup
vreme šifra 1/4 finala- jedan meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 WEST WIEN HSG GRAZ 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5uto 18:00

EUROPE : EHF European League
vreme šifra 1/4 finala - revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 MAGDEBURG KRISTIANSTAD 1.10 13.034:28 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.857.50 1.851.85 1.851.85 60.5 29.5uto 18:45
5402 RHEIN-NECKAR CHEHOVSKI MEDVEDI 1.25 14.032:33 1.45 9.50 3.35 -1.5-3.5 1.901.80 1.901.804.90 1.901.90 1.801.80 60.5 29.5uto 18:45
5403 FÜCHSE BERLIN MONTPELLIER 1.65 10.029:32 1.80 8.00 2.40 -0.5-1.5 1.851.90 1.801.902.65 1.851.80 1.851.85 56.5 27.5uto 20:45
5404 WISLA PLOCK GOG 1.60 9.0027:30 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.901.90 1.801.902.40 1.901.80 1.801.80 56.5 27.5uto 20:45

France Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5405 CESSON-RENNES CHAMBÉRY 2.30 9.00: 2.30 6.50 1.80 0.51.5 1.851.80 1.901.801.65 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5uto 19:00
5406 TOULOUSE PSG HANDBALL 10.0 21.0: 6.00 11.0 1.20 3.56.5 1.901.90 1.801.901.07 1.901.80 1.801.80 62.5 30.5uto 20:00

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 HAMBURG AUE 1.20 14.0: 1.35 9.50 4.10 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.856.50 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 18:00

IHF Women's World Championship Qualifiers
vreme šifra revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5408 BELARUS W MONTENEGRO W 4.15 11.023:29 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.851.85 1.851.851.25 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5uto 17:00
5409 GERMANY W PORTUGAL W 1.01 15.032:27 1.02 12.0 11.0 -5.5-10.5 1.851.85 1.851.8517.0 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 17:30
5410 POLAND W AUSTRIA W 1.35 10.029:29 1.55 8.25 3.05 -1.5-2.5 1.801.80 1.901.803.90 1.801.90 1.901.90 52.5 25.5uto 18:00
5411 RUSSIA W TURKEY W   35:23    -7.5-14.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5uto 18:30
5412 SWITZERLAND W CZECH REPUBLIC W 3.70 11.027:27 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.901.85 1.851.851.30 1.901.85 1.801.80 52.5 25.5uto 20:15

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5503 CHROBRY GLOGOW ZAGLEBIE 1.60 9.00: 1.73 8.25 2.50 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.95 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5uto 18:00

Romania League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 RESITA POTAISSA TURDA 15.0 25.0: 12.6 13.7 1.05 5.510.5 1.901.95 1.751.951.01 1.901.75 1.801.80 58.5 28.5uto 09:15
5414 BOTOSANI VASLUI 6.50 13.0: 4.30 9.50 1.304.5 1.901.15 1.751.75 1.90 54.5uto 09:30
5415 CSM BACAU BUZAU 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 0.51.5 1.951.95 1.751.951.50 1.951.75 1.751.75 52.5 25.5uto 12:00
5416 CSM BUCURESTI SUCEAVA 1.10 15.0: 1.25 10.0 5.00 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.858.00 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5uto 12:15
5417 MINAUR BAIA MARE STEAUA BUCURESTI 1.45 9.00: 1.65 8.00 2.75 -1.5-2.5 1.901.95 1.751.953.30 1.901.75 1.801.80 51.5 25.5uto 14:50
5418 CSM FOCSANI TIMISOARA 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.901.90 1.801.904.15 1.901.80 1.801.80 50.5 24.5uto 15:00
5419 DOBROGEA SUD DIN. BUCURESTI 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.801.95 1.751.951.30 1.801.75 1.901.90 52.5 25.5uto 17:25
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Austria EBEL
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5605 BOLZANO KLAGENFURT AC 2.20 2.401:3 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 4.5 1.754.15uto 19:30 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.95

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5700 RUNGSTED AALBORG 2.05 2.602:0 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.754.15uto 19:30 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.85

Finland Liiga
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5607 LUKKO ILVES 1.45 5.251:0 1.10 1.13 2.45 1.85 2.65 4.35 4.5 1.654.60uto 15:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 2.10
5608 TPS TURKU PELICANS 2.40 2.400:1 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.853.80uto 15:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.85
5611 IFK HELSINKI KÄRPÄT 2.00 2.901:0 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 2.053.90uto 17:30 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.70
5615 TAPPARA KALPA 2.25 2.551:0 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 4.5 2.203.80uto 17:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.60

Germany DEL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5616 ADLER MANNHEIM STRAUBING TIGERS 1.50 4.500:0 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 2.104.50uto 18:30 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.65
5617 EISBÄREN BERLIN ISERLOHN ROOSTERS 1.45 4.850:0 1.10 1.13 2.35 1.85 2.65 4.35 5.5 1.704.60uto 19:30 2.10 18.0 19.0 4.60 9.00 14.0 15.0 8.50 2.05
5618 BREMERHAVEN WOLFSBURG 2.10 2.500:0 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.804.15uto 20:30 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.90
5619 RB MÜNCHEN INGOLSTADT 1.65 3.600:0 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.704.35uto 20:30 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 2.05

International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5620 SLOVAKIA LATVIA 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 4.5 1.653.80uto 20:15 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.10

MHL Hockey League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5701 LOKO DYN. MOSCOW 2.35 2.451:2 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 4.5 1.753.80uto 18:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.95

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5800 CSKA AVANGARD OMSK 1.85 3.250:1 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 4.5 2.204.00uto 18:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.60

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5801 METALLURG NK YUGRA 2.00 2.900:2 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 1.853.90uto 14:00 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.85

Slovakia Extraliga
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5802 POPRAD MICHALOVCE 1.95 2.801:2 1.35 1.15 1.65 2.35 2.35 3.30 5.5 1.954.15uto 17:00 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.65

Sweden SHL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5709 SKELLEFTEA LULEA 2.10 2.753:3 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 4.5 1.653.90uto 19:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 2.10

Switzerland Swiss League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5710 AJOIE KLOTEN 2.35 2.250:1 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.654.15uto 19:45 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.10

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5621 BUFFALO SABRES BOSTON BRUINS 4.35 1.55: 2.15 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 5.5 1.854.35sre 00:30 9.00 15.0 13.0 9.50 4.75 21.0 16.0 2.25 1.85
5625 FLORIDA PANTHERS COLUMBUS BLUE JACKETS 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 5.5 1.804.15sre 01:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.90
5627 NEW YORK ISLANDERS NEW YORK RANGERS 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 1.903.80sre 01:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.80
5628 PITTSBURGH PENGUINS NEW JERSEY DEVILS 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 5.5 1.654.15sre 01:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 2.10
5629 TAMPA BAY LIGHTNING CAROLINA HURRICANES 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 1.803.80sre 01:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.90
5630 DALLAS STARS DETROIT RED WINGS 1.65 3.90: 1.18 1.15 2.00 2.05 2.40 4.15 5.5 1.954.15sre 02:30 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 1.75
5631 VANCOUVER CANUCKS TORONTO MAPLE LEAFS 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 1.604.50sre 03:00 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 2.20
5632 LOS ANGELES KINGS ANAHEIM DUCKS 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 2.053.90sre 04:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.70

HOKEJ

Italy Serie A Women
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5505 NOVARA W CONEGLIANO W 4.800:1 1.15 12.5 1.85 1.85 1.85 172.5 1.85uto 20:30

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5506 LKS LODZ W RADOM W 1.701:2 2.00 -2.5 1.90 1.80 1.85 183.5 1.85uto 17:30
5507 CHEMIK POLICE W RZESZOW W 1.452:1 2.55 -6.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 20:30

LEN Champions League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5508 FERENCVAROSI HANNOVER 1.05 13.0: 14.0 -5.5 1.75 1.95 1.85 22.5 1.85uto 14:00
5509 ORTIGIA DUBROVNIK 7.00 10.0: 1.15 3.5 1.85 1.85 1.85 17.5 1.85uto 15:15
5510 JADRAN HN DINAMO TBILISI 1.95 5.50: 1.95 0.5 1.85 1.85 1.85 18.5 1.85uto 16:30
5511 MARSEILLE SPANDAU 1.50 7.00: 2.60 -1.5 1.85 1.85 1.85 18.5 1.85uto 17:45
5512 BARCELONETA BRESCIA 1.85 6.00: 2.05 -0.5 1.85 1.85 1.85 18.5 1.85uto 19:00
5513 PRO RECCO OLYMPIAKOS 1.10 11.0: 8.50 -4.5 1.85 1.85 1.85 20.5 1.85uto 20:15
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ATP Belgrade Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6201 BERANKIS DELBONIS 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.75 2.00 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.753.70 5.80 8.50 1.80 21.52.951.55 1.901.80 7.25 5.00 2.40 2.85uto 12:00
6202WON SOONWOO (KORCARBALLES BAENA 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.85 21.52.951.80 1.902.15 5.25 4.25 2.85 3.00uto 12:00
6203 RINDERKNECH LONDERO 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 2.00 2.15 20.5 1.621.951.75 1.87 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.80 21.52.953.40 1.902.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 12:00
6205 BAGNIS KECMANOVIC 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.80 1.90 2.35 20.5 1.521.851.85 1.92 1.30 2.702.25 5.40 5.40 2.00 21.53.202.45 1.751.90 3.70 3.30 3.90 3.50uto 13:30
6210 P. CUEVAS RUUSUVUORI 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.90 2.25 20.5 1.551.801.90 1.90 1.35 2.703.00 5.70 6.35 1.95 21.52.951.85 1.802.30 5.25 3.90 3.00 3.00uto 13:30
6211 MAGER DJERE 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.90 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.755.20 6.30 12.0 1.85 21.52.951.35 1.901.50 11.0 6.25 2.20 2.50uto 15:00
6212 KORDA BEDENE 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.85 6.35 5.70 1.90 21.52.953.00 1.802.30 3.00 3.00 5.25 3.90uto 19:00
6213 CERUNDOLO POPYRIN AL. (AUS) 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.90 1.85 2.15 22.5 1.621.552.30 2.55 1.15 2.402.05 5.70 5.50 1.80 23.54.752.65 1.952.00 3.10 3.50 4.00 3.90uto 20:30

Challenger Barcelona
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6007 J. THOMPSON GASQUET 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.75 22.53.601.90 2.002.45 4.35 4.35 2.85 3.40uto 11:00
6008 KOEPFER MOUTET 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.00 5.85 5.60 1.95 21.52.952.80 1.802.10 3.20 3.20 4.50 3.85uto 11:00
6009 RAMOS RUNE 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.85 1.90 2.35 20.5 1.521.851.85 1.92 1.30 2.701.55 8.50 5.80 2.00 21.53.203.70 1.752.95 2.60 2.60 7.75 4.60uto 11:00
6010DAVIDOVICH FOKINA BUBLIK 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.90 2.25 20.5 1.551.951.75 1.90 1.35 2.701.70 7.15 5.70 1.90 21.52.953.25 1.802.55 2.80 2.80 5.75 4.35uto 12:30
6011 F. LOPEZ MUSETTI 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.70 2.05 2.15 20.5 1.621.751.95 1.87 1.35 2.754.60 6.00 10.5 1.80 21.52.951.40 1.901.60 8.50 6.00 2.20 2.65uto 12:30
6012 ALCARAZ TIAFOE 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.75 2.15 21.5 1.621.751.95 2.10 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.603.25 1.902.55 2.65 3.00 5.50 4.60uto 14:00
6013 HERBERT GOFFIN 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.05 1.70 2.15 20.5 1.621.851.85 1.87 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.80 21.52.951.45 1.901.65 7.75 5.50 2.30 2.75uto 14:00
6025 BAUTISTA-AGUT ANDUJAR 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 2.00 1.75 2.15 18.5 1.622.251.55 1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.80 19.52.306.00 1.904.75 2.05 2.40 15.0 7.25uto 15:30
6026 SHAPOVALOV CHARDY 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.90 1.80 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.70 7.15 5.70 2.00 21.53.203.25 1.752.55 2.90 2.75 6.00 4.25uto 15:30
6027 GERASIMOV SINNER 5.25 1.13: +1 5.35 5.15 5.5 1.70 2.05 2.10 19.5 1.651.951.75 1.75 1.45 2.956.50 6.80 15.0 1.75 20.52.551.23 2.001.30 17.0 8.25 1.95 2.45uto 17:00
6028 KHACHANOV NORRIE 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.90 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.751.55 8.50 5.80 1.80 21.52.953.70 1.902.95 2.40 2.80 7.25 5.00uto 17:00

Challenger Rome
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6310 COBOLLI GRENIER 1.70 2.00: -1 2.80 3.20   2.03  2.602.05 5.70 5.50  2.65 2.00 3.50 3.10 4.50 3.50uto 10:00
6311 KOKKINAKIS CLARKE 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.90 1.80 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.60 3.101.23 15.0 6.80 1.75 19.52.206.50 1.955.35 1.95 2.40 17.0 8.25uto 10:00
6312 VATUTIN KOPRIVA 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.85 21.52.951.45 1.851.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 10:00
6313 BARRERE ANDREOZZI 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.80 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.601.80 6.80 5.70 1.80 22.53.573.10 1.902.40 2.75 3.10 5.25 4.35uto 11:00
6304 GOJO MARCORA 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.85 1.75 2.00 20.5 1.651.901.80 1.87 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.80 21.52.951.80 1.852.15 5.25 4.35 2.75 3.10uto 11:30
6314 COUACAUD E. YMER 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.90 1.80 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.80 22.53.571.70 1.902.05 5.50 4.60 2.65 3.00uto 11:30
6315 LORENZI MADEN 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.90 1.80 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.52.952.00 1.802.60 4.50 3.85 3.20 3.20uto 12:30
6316 STAKHOVSKY BOURGUE 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.65 2.10 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.905.50 6.50 13.0 1.85 20.52.561.30 1.851.42 12.0 7.00 2.15 2.45uto 12:30
6305 ZEPPIERI NAPOLITANO 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.75 1.90 1.65 21.5 2.001.951.75 1.80 1.45 2.851.40 10.5 6.00 1.85 20.52.564.60 1.753.55 2.40 2.40 9.00 5.50uto 13:00
6317 S. DIEZ PELLEGRINO 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.80 6.80 5.70 1.85 21.52.953.10 1.852.40 2.85 3.00 5.25 4.25uto 13:00
6303 GIUSTINO HORANSKY 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.80 1.65 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.702.15 5.55 5.50 1.85 21.53.222.55 1.751.95 3.50 3.30 4.00 3.60uto 15:30
6318 TOMIC BEMELMANS 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.80 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.05 5.70 5.50 1.90 21.52.952.65 1.802.00 3.30 3.30 4.25 3.70uto 15:30

Challenger Salinas
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6404 GENGEL T.WANG 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.75 1.70 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.652.65 5.50 5.70 1.95 21.53.222.05 1.702.80 4.60 3.50 3.60 3.10uto 16:30
6408 MANSOURI DOUGAZ 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.90 2.40 20.5 1.501.751.95 1.95 1.30 2.652.90 5.60 6.00 2.00 21.53.221.90 1.702.45 5.00 3.80 3.30 2.95uto 16:30
6421 UCHIYAMA VAN RIJTHOVEN 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.90 1.80 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.75 22.53.571.90 1.952.45 4.35 4.35 2.85 3.40uto 16:30
6422 CHAPPELL ORTEGA-OLMEDO 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.45 5.40 5.40 1.85 21.52.952.25 1.853.05 3.70 3.70 3.50 3.50uto 18:00
6423 D. HIDALGO MEJIA 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.85 1.80 1.65 22.5 2.051.801.90 1.92 1.30 2.703.40 5.70 7.50 1.85 21.53.221.65 1.751.90 6.50 4.60 2.70 2.75uto 18:00
6424 DIAZ ACOSTA BARRIOS 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.95 1.70 1.65 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.703.10 5.70 6.80 1.90 21.53.221.80 1.752.15 5.50 4.00 3.00 2.85uto 18:00
6425 ARAGONE CELIKBILEK 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.05 1.70 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.90 20.52.561.55 1.801.80 7.50 4.75 2.50 2.70uto 19:30
6426 GOMEZ E. CASANOVA 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.75 1.95 1.70 20.5 2.002.101.65 1.72 1.45 2.951.35 12.0 6.30 2.00 19.52.565.20 1.704.00 2.35 2.25 12.0 5.75uto 19:30

Challenger Tallahassee
vreme šifra zelena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6427 CID SUBERVI MENEZES 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.80 1.90 1.70 22.5 2.001.702.00 2.03 1.25 2.602.65 5.50 5.70 2.00 21.53.572.05 1.702.80 4.50 3.50 3.50 3.10uto 16:00
6428 R. HARRISON D. YOUNG 1.85 1.85: 1.5 1.65 1.95 2.00 20.5 1.651.901.80 1.87 1.35 2.752.35 5.40 5.40 1.80 21.52.952.35 1.85 3.50 3.70 3.50 3.70uto 16:00
6429 SOCK J. JUNG 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.70 2.05 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.35 12.0 6.30 1.75 20.52.565.20 1.954.00 2.05 2.55 10.0 6.75uto 16:00
6430 KARLOVIC FRATANGELO 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 2.5 2.00 1.70 2.40 21.5 1.501.602.20 2.30 1.20 2.553.70 5.80 8.50 2.00 22.54.051.55 1.701.80 8.25 4.50 2.70 2.55uto 17:30
6431 KWIATKOWSKI KRUEGER 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.90 5.60 6.00 1.90 21.52.951.90 1.802.45 4.75 4.00 3.10 3.10uto 17:30
6432 WATANUKI VELOTTI 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.70 1.90 1.65 21.5 2.002.001.70 1.77 1.45 2.904.60 6.00 10.5 1.85 20.52.561.40 1.801.60 9.00 5.75 2.35 2.50uto 17:30
6433 BROOKSBY DAMM 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -4.5 1.90 1.75 1.65 21.5 2.002.001.70 1.77 1.45 2.901.55 8.50 5.80 1.80 20.52.563.70 1.802.95 2.50 2.65 7.50 4.75uto 19:00
6434 POPKO JIANU 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75uto 19:00
6435 RITSCHARD OLIVO 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.80 1.80 1.70 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.652.65 5.50 5.70 1.95 21.53.222.05 1.702.80 4.60 3.50 3.60 3.10uto 19:00
6436 RYBAKOV KUDLA 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.90 1.70 1.65 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.703.10 5.70 6.80 1.85 21.53.221.80 1.752.15 5.50 4.00 3.00 2.85uto 20:30

WTA Istanbul
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6023 MRDEZA KASATKINA 5.25 1.13: +1 5.35 5.15 6.5 1.65 2.05 1.60 19.5 2.152.551.45 1.60 1.65 3.306.50 6.80 15.0 1.85 18.52.101.23 1.851.30 17.0 7.75 2.05 2.35uto 10:00
6029 RAKHIMOVA KOSTYUK 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.051.65 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.52.551.45 1.901.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 10:00
6022 KAT. KOZLOVA CIRSTEA 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 2.00 1.70 1.65 20.5 2.102.251.55 1.65 1.55 3.104.00 5.80 9.50 1.85 19.52.301.45 1.851.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 11:30
6030 HIBINO BOGDAN 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.90 2.10 19.5 1.652.151.60 1.75 1.45 2.953.70 5.80 8.50 1.75 20.52.551.55 2.001.80 7.00 5.25 2.30 2.95uto 11:30
6031 E. MERTENS ARRUABARRENA L. (ESP1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.80 1.90 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.75 19.52.256.00 2.004.75 1.95 2.45 15.0 7.50uto 12:30
6032 KUDERMETOVA PERA 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.25 18.5 1.552.401.55 1.68 1.55 3.001.40 10.5 6.00 1.90 19.52.454.60 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75uto 13:00
6033 ZVONAREVA HERCOG 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.95 1.80 2.25 19.5 1.552.051.65 1.77 1.45 2.903.00 5.70 6.35 1.90 20.52.551.85 1.802.30 5.25 3.90 3.00 3.00uto 13:30
6034 BUYUKAKCAY KREJCIKOVA 5.25 1.13: +1 5.35 5.15 6.5 1.80 1.95 2.15 17.5 1.622.551.45 1.58 1.70 3.306.50 6.80 15.0 1.80 18.52.051.23 1.901.30 17.0 8.00 2.00 2.40uto 16:00
6024 FERRO MARTIC 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.90 2.25 20.5 1.551.951.75 1.90 1.35 2.702.05 5.70 5.50 1.90 21.52.952.65 1.802.00 3.30 3.30 4.25 3.70uto 17:30

WTA Stuttgart
vreme šifra crvena šljaka (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6106 ALEXANDROVA MUCHOVA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 2.15 21.5 1.621.901.80 2.10 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.601.85 1.902.30 5.00 4.15 2.85 3.20uto 11:30
6107 MIDDENDORF KONTAVEIT 7.75 1.05: +1 7.85 6.00 6.5 1.95 1.80 2.50 16.5 1.452.751.40 1.57 1.75 3.509.50 7.10 18.0 2.05 17.51.951.17 1.701.12 41.0 10.0 2.10 2.00uto 13:00
6108 EIKERI FRIEDSAM 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.90 1.85 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.55 3.105.50 6.50 13.0 1.80 19.52.251.30 1.901.42 12.0 7.25 2.10 2.50uto 15:30
6109 SIEGEMUND BARTHEL 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -4.5 2.00 1.75 2.25 19.5 1.552.101.65 1.77 1.45 2.901.65 7.50 5.70 1.90 20.52.553.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 17:00
6110 BRADY KVITOVA 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.75 2.00 2.20 19.5 1.602.051.70 1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.90 20.52.551.55 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80uto 18:30
6111 SABALENKA S. ZHANG 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -6.5 1.80 1.90 2.10 17.5 1.652.551.45 1.58 1.70 3.301.22 16.0 6.90 1.75 18.52.057.50 2.005.85 1.90 2.35 18.0 9.00uto 20:00
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ATP Barcelona Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 GARIN C./PELLA G. RAM R./SALISBURY J. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 12:30
6401 EVANS D./SKUPSKI N. KONTINEN H./ROGER-VASSELIN E. 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00uto 14:00
6402 KRAWIETZ K./TECAU H. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 15:30
6403 PEERS J./SAVILLE L. M.MELO/ROJER 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45uto 17:00

ATP Belgrade Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6307 BERRETTINI M./VAVASSORI A. MOLTENI A./NIELSEN F. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 13:30
6308 SABANOV I./SABANOV M. KLAASEN R./MCLACHLAN B. 3.50 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 15:00
6309 SITAK A./TRAVAGLIA S. BEHAR A./ESCOBAR G. 4.50 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 15:00

WTA Istanbul Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6437 KATO M./PITER K. GOLUBIC V./PANOVA A. 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00uto 14:30
6438 PAVLYUCHENKOVA A./POTAPOVA A. HAAS B./WANG Q. 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 15:00
6439 BROADY N./LECHEMIA E. MAROZAVA L./MITU A. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 16:00
6418 KUDERMETOVA V./MERTENS E. BUYUKAKCAY C./OZGEN P. 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85sre 10:00

WTA Stuttgart Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6112 KERBER/PETKOVIC KICHENOK L./OSTAPENKO J. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 14:00
6113 BENCIC B./KENIN S. FICHMAN S./OLMOS G. 1.55 2.30: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 17:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 CHIBA LOTTE MARINES NIPPON HAM FIGHTERS 1.70: 2.15 1.95 5.5 1.75uto 10:45
6701 YOKOHAMA BAYSTARS CHUNICHI DRAGONS 2.05: 1.75 1.90 5.5 1.80uto 10:45
6709 YOMIURI GIANTS HANSHIN TIGERS 2.15: 1.70 1.75 6.5 1.95uto 10:45
6710 FUKUOKA S. HAWKS RAKUTEN GOLD. EAGLES 1.85: 1.95 1.95 6.5 1.75uto 11:00
6711 HIROSHIMA CARP YAKULT SWALLOWS 1.45: 2.55 2.05 5.5 1.70uto 11:00
6712 ORIX BUFFALOES SEIBU LIONS 1.75: 2.05 1.75 6.5 1.95uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6713 SEATTLE LA DODGERS 2.40: 1.50 1.75 8.5 1.95uto 22:10
6714 CLEVELAND CHICAGO WHITE SOX 1.95: 1.85 1.90 7.5 1.80sre 00:10
6715 NY YANKEES ATLANTA 1.80: 2.00 1.95 8.5 1.75sre 00:35
6716 CINCINNATI ARIZONA 1.70: 2.15 1.80 7.5 1.90sre 00:40
6717 DETROIT PITTSBURGH 1.70: 2.15 1.70 8.5 2.05sre 00:40
6718 MIAMI BALTIMORE 1.80: 2.00 1.80 8.5 1.90sre 00:40
6719 PHILADELPHIA SAN FRANCISCO 1.60: 2.30 1.80 8.5 1.90sre 01:05
6720 WASHINGTON ST. LOUIS 1.75: 2.05 1.75 9.5 1.95sre 01:05
6721 BOSTON RED SOX TORONTO 1.85: 1.95 1.75 8.5 1.95sre 01:10
6722 CHICAGO CUBS NY METS 1.95: 1.75sre 01:40
6723 LA ANGELS TEXAS 1.45: 2.55 1.90 8.5 1.80sre 03:38
6724 SAN DIEGO MILWAUKEE 1.80: 2.00 1.95 6.5 1.75sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6725 HANWHA EAGLES KIWOOM HEROES 1.90: 1.90 1.75 9.5 1.95uto 11:30
6726 LG TWINS KIA TIGERS 1.85: 1.95 1.95 7.5 1.75uto 11:30
6727 LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 1.70: 2.15 1.95 9.5 1.75uto 11:30
6728 NC DINOS KT WIZ 1.45: 2.70 1.80 10.5 1.90uto 11:30
6729 SAMSUNG LIONS SSG LANDERS 2.15: 1.70 1.85 9.5 1.85uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6730 CHINATRUST BROTHERS RAKUTEN MONKEYS 2.55: 1.50 1.75 9.5 1.95uto 12:35
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